
PRŮVODCE VELIKOSTMI
Dětskou obuv nabízíme v UK velikostech 4 malé až po 7,5 velké, takže můžeme vaše děti doprovázet od prvních botiček až po první dospělácké

boty. Dětské ponožky se číslují jinak. Správnou velikost pro své dítě určete dle naší tabulky velikostí níže.

TIP NA MĚŘENÍ

Znáte velikost jejich obuvi? Zkontrolujte jejich míry a zjistěte, zda se jedná standardní, širokou nebo úzkou velikost.

DÉLKA

KROK 1

Přilepte papír na podlahu
a ujistěte se, že je na tvrdém

a rovném povrchu. Nechte dítě
stoupnout nohou na papír tak,

aby pata byla na spodním
okraji.

KROK 2

Obkreslete horní část nohy
perem nebo tužkou. Totéž

proveďte u druhé nohy,
protože mohou mít odlišné

míry.



ŠÍŘKA

KROK 3

U obou nohou změřte délku
od paty ke špičce. Naměřené

hodnoty porovnejte s naší
tabulkou velikostí.

KROK 1

Ujistěte se, že vaše dítě stojí
rovně a váhu má rovnoměrně

rozloženou na obě nohy.

KROK 2

Omotejte měřicí pásku kolem
nejširší části chodidla –

u většiny lidí je to na kloubu,
který se nachází těsně před

palcem na noze.

KROK 3

Ujistěte se, že páska není
volná, ale také ne příliš těsná.
Proveďte měření a porovnejte

je s naší tabulkou velikostí
níže.



     Úzká Standardní Široká

Velikost UK Velikost EU Velikost AU Velikost US Délka (mm) Kloub (mm) Kloub (mm) Kloub (mm)

4S 20.5 4.5 4.5 123 130 136 142

4.5S 21 5 5 126 133 139 145

5S 21.5 5.5 5.5 130 136 142 148

5.5S 22 6 6 134 139 145 151

6S 23 6.5 6.5 138 142 148 154

6.5S 23.5 7 7 142 145 151 157

7S 24 7.5 7.5 146 148 154 160

7.5S 25 8 8 149 151 157 163

8S 25.5 8.5 8.5 153 154 160 166

8.5S 26 9 9 157 156 162 168

9S 26.5 9.5 9.5 161 159 165 171

9.5S 27.5 10 10 165 162 168 174

10S 28 10.5 10.5 169 165 171 177

10.5S 28.5 11 11 172 168 174 180

11S 29 11.5 11.5 176 171 177 183

11.5S 30 12 12 180 174 180 186

12S 30.5 12.5 12.5 184 177 183 189

12.5S 31 13 13 188 180 186 192

13S 32 13.5 13.5 192 183 189 195

13.5S 32.5 14 14 196 186 192 198

1L 33 1.5 1.5 200 190 196 202

1.5L 33.5 2 2 205 193 199 205

2L 34.5 2.5 2.5 209 197 203 209

2.5L 35 3 3 213 199 205 211

3L 35.5 3.5 3.5 217 202 208 214

3.5L 36 4 4 222 205 211 217

4L 37 4.5 4.5 226 209 215 221

4.5L 37.5 5 5 230 213 219 225

5L 38 5.5 5.5 234 218 224 230

5.5L 38.5 6 6 238 222 228 234

6L 39.5 6.5 6.5 242 226 232 238

6.5L 40 7 7 247 230 236 242



7L 40.5 7 7.5 251 235 241 247

7.5L 41.5 7.5 8 255 239 245 251

Ponožky a punčochy

Věk (roky)

Velikost

<6 Months 0.5-1 1-2 2-3 3-6 7-10 11-13 14+

0-0 0-2½ 3-5½ 6-8½ 9-12 12½-3½ 4-7 7½-10


